【 記 載 例 】
様式第１号（第５条関係）

校区自治協議会運営補助金交付申請書

         年  月  日

熊 本 市 長  大 西 一 史  様

     事務所の所在地 熊本市北区植木町岩野 238-1

           申請者  団 体 名   ○○校区自治協議会

                  代 表 者   会長 熊本 太郎

熊本市校区自治協議会運営補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 補助金の目的及び内容

（目的） 校区の地域団体相互の連携・調整を図り、地域住民の主体的なまちづくり活動を

推進し、円滑な校区自治を行うことを目的とする。
     （内容） 地域団体の連携・調整会議の開催（会議開催のための、事務用品等の整備）

       地域課題解決のための経費

２ 補助対象事業経費

                    円

 ３ 交付を受けようとする補助の額及びその算出根拠

             ２００,０００円（別紙、予算書のとおり）

  ４ 添付資料

（１） 運営計画書
（２） 予算書
（３） 規約
（４） 役員名簿（構成員名簿）
（５） （その他）

運営補助金の申請額

補助対象経費の合計金額

規約に定める事務所の所在地を記載してください。

申請される日を記入してください